
S. aus Ri. Heilbronn (an) 09:05 13:05 17:05

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (ab) 09:07 13:07 17:07

Bad Fr. Friedrichsplatz 09:12 13:12 17:12

Industriegebiet Nord 09:15 13:15 17:15

Duttenberg 09:22 13:22 17:22

Industriegebiet Nord 09:29 13:29 17:29

Bad Fr. Friedrichsplatz 09:32 13:32 17:32

Anschluss 

Bus 691 Ri. Neckarsulm (ab) 09:35 13:35 17:35

Bus 628 Ri. Neuenstadt (ab) 09:56 13:58 17:58

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (an) 09:38 13:38 17:38

Anschluss

S-Bahn in Ri. HN (ab) 09:50 13:50 17:50

S-Bahn in Ri. Si (ab) 10:03 14:03 18:03

S-Bahn in Ri. Mo (ab) 09:45 13:45 17:45

Fahrtnummer 691RU 691RU 691RU 602/691RU 691RU

Fahrzeiten an diesen Tagen Mo,Di,Do Mi, Fr

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (ab) 07:20 11:15 15:15 15:05 19:15

Bad Fr. Friedrichsplatz 07:25 11:20 15:20 19:20

Industriegebiet Nord 07:27 11:22 15:22 19:22

Untergriesheim 07:33 11:28 15:28 15:17 19:28

Industriegebiet Nord 07:40 11:35 15:35 19:35

Bad Fr. Friedrichsplatz Ärtztehaus 07:42 11:37 15:37 19:37

Anschluss / Friedrichsplatz

Bus 691 Ri. Neckarsulm (ab) 08:08 12:08 16:08 19:50

Bus 628 (ab) 07:59 11:56 15:58

Gun-Bernbrunn 15:25

Untergriesheim 15:32

Hauptbahnhof Bad Friedrichshall 07:45 11:40 15:40 19:40

S-Bahn in Ri. HN (ab) 07:48 11:48 15:48 19:48

S-Bahn in Ri. Mo (ab) 07:48 11:48 15:48 19:48

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (an) 07:54 11:49 15:49 15:44 19:49

S-Bahn in Ri. Mo (ab) 15:45

 

Anmerkung K K K K K K K

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (ab) 06:04 07:06 08:00 08:52 09:52 10:52 11:52

Kochendorf Mitte 06:06 07:08 08:02 08:54 09:54 10:54 11:54

Bachstraße 06:07 07:09 08:03 08:55 09:55 10:55 11:55

Remmelesweg 06:08 07:10 08:04 08:56 09:56 10:56 11:56

Friedhof 06:09 07:11 08:05 08:57 09:57 10:57 11:57

Lindenberghalle 06:10 07:12 08:06 08:58 09:58 10:58 11:58

Oedheimer Straße 06:11 07:13 08:07 08:59 09:59 10:59 11:59

Mitte 06:13 07:15 08:09 09:01 10:01 11:01 12:01

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (an) 06:16 07:18 08:12 09:04 10:04 11:04 12:04

 

Anmerkung K K K K K K K

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (ab) 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Kochendorf Mitte 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Bachstraße 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Remmelesweg 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Friedhof 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Lindenberghalle 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Oedheimer Straße 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Mitte 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Bad Fr.-Kochendorf, Bahnhof (an) 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

691R Ringbus Kochendorf 

Kommentar: Die Linie 602 kommt in Duttenberg immer um 38 nach. Der RB 18 kommt in Untergriesheim um 09 nach. 

Kommentar: Die Linie 602 kommt in Duttenberg immer um 38 nach. Der RB 18 kommt in Untergriesheim um 09 nach. 

691 RD Ringbus Kochendorf - Duttenberg

691 RU Ringbus Kochendorf - Untergriesheim

691R Ringbus Kochendorf 


